

**Wykaz treści nauczania w oddziale  
z edukacji przedmiotowych  
w okresie od 25 maja 2020r. do 26 czerwca 2020r.**

klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg rozkładu zajęć wg planu nauczania	Planowana łączna liczba godzin od 25.05. do 26.06.2020 wg nowego planu	Treści nauczania	Nauczyciel
1 d	Język Polski	2	4	Dramat szekspirowski – „Romeo i Julia”. (Biografia Szekspira, teatr elżbietański, dramat szekspirowski, treść dramatu). Piękno uczuć i słów - o tragicznej miłości Romea i Julii. (Kreacja bohaterów, tragizm, język bohaterów). Budowa słowotwórcza wyrazów. (Podstawa słowotwórcza, formant, wyrazy pochodne). Powtórzenie wiadomości od starożytności do baroku. (Ramy czasowe epok, pojęcia, dzieła, bohaterowie, najważniejsze motywy).	Katarzyna Szestak
	Język angielski	6	4	gr.1/2 Technology – czasowniki frazowe. Past simple – zdania twierdzące czasowników regularnych i nieregularnych w czasie przeszłym prostym. Sharing photo online – dyskusja w oparciu o wysłuchane teksty. Calling technical support – intonacja zdania.	AU Gawenda
		2		gr.2/2 Watch a film. Układanie dialogów. General revision –przekrojowe powtórzenie zakresu leksykalnego pzanego w kl. I. Eneral revision –przekrojowe powtórzenie zakresu leksykalnego pzanego w kl. I. Gry i zabawy językowe.	Marzena Nocuń
	Religia	2	3	Podstawowe wartości etyczne Drogi wiary osób powołanych - człowiek, który mnie może zachwycić Religijno-społeczna rola zakonów	Adam Rojek
	Matematyka	2	4	Wykres funkcji liniowej. Punkty przecięcia prostej z osiami OX i OY Monotoniczność funkcji liniowej oraz współczynnik kierunkowy prostej. Wyznaczanie wzoru funkcji liniowej Interpretacja geometryczna układów równań liniowych Średnia arytmetyczna i ważona. Mediana i dominanta - statystyka	Anna Kubalka
	Geografia	1	4	Typy genetyczne gleb w Polsce. „(lekcja online Teams)” Strefowość roślinna na Ziemi. „(lekcja online Teams)” Regiony fizyczno-geograficzne i surowce mineralne Polski. „(lekcja online Teams)” Klimat i sieć wodna Polski - formy ochrony przyrody. „(lekcja online Teams)”	Adrianna Sienkowska
	Informatyka	1	4	Chmura pomaga, czyli jak wspomagać pracę zespołu. Nie tylko poczta, czyli jak wykorzystać usługi sieciowe do komunikacji. E-lerning, czyli jak podnosić kwalifikacje bez wychodzenia z domu. Praca jest w sieci, czyli jak wykorzystać sieć do znalezienia dobrej pracy.	Aneta Mrowiec
	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	2	Choroby cywilizacyjne i problemy zdrowia psychicznego. Zasady zdrowego życia.	Dorota Timler
	Historia	1	4	Konstytucja 3 Maja Sejm Wielki Próby ratowania niepodległości Powtórzenie wiadomości czasy nowożytne i Rzeczpospolita Obojga Narodów - XVI-XVIII w.	Katarzyna Wronka
	Fizyka	1	4	Energia potencjalna grawitacji. Budowa Układu Słonecznego. Stan przeciążenia i nieważkości .Gwiazdy i galaktyki. Pracai moc-powtorzenie.	Marzena Kowalczyk
	Bezpieczeństwo Higiena Pracy	1	4	Ogólne zasady kształtowania bezpiecznych i higienicznych warunków pracy Zagrożenia związane z wykonywaniem zadań zawodowych-	Justyna Pajor

			podział (mech,chem,biol,psychf.) Ochrona przed zagrożeniami wynikającymi z wykonywania zadań zawodowych –metody Karty oceny ryzyka zawodowego ( zgodnie z zawodami w klasie)	
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	2	7	<i>Powtórzenie wiadomości z przedsiębiorstwa. Negocjacje w biznesie. Zachowania etyczne i nieetyczne w biznesie. Etyka na rynku finansowym. Szara strefa w Polsce. Kariera zawodowa przedsiębiorcy. Społeczna odpowiedzialność biznesu na lokalnym rynku.</i>	<b>Sylwia Maruszczuk</b>
<b>Konstrukcja pojazdów samochodowych</b>	2	5	Sprzęgło Haldex Zadania skrzyni biegów Budowa i zasady działania skrzyni z przesuwными kołami Półautomatyczne, automatyczne skrzynie biegów Powtórzenie wiadomości skrzynie biegów	<b>Piotr Pala</b>
<b>Eksploatacja pojazdów samochodowych</b>	1	2	Metody weryfikacji typowych części samochodu Przykłady weryfikacji części	<b>Piotr Pala</b>
<b>Podstawy konstrukcji maszyn</b>	1	2	Zasady w rzutowaniu aksjonometrycznym i w dimetrii ukośnej. Rysowanie figur płaskich w dimetrii ukośnej.	<b>Piotr Pala</b>
<b>Wychowanie Fizyczne</b>	3	7	<i>PR – Doskonalenie chwytu oburącz i podania jednorącz półgórne. PK – Gra właściwa – sędziowanie. ZRZ Tenisa stołowego – gra pojedyncza. ZRZ Nauka gry w ringo. ZRZ Nauka gry w badmintona. ZRZ Poznajemy technikę marszu nordic walking. ZRZ Poznajemy technikę jazdy na rolkach.</i>	<b>Grzegorz Marciak</b>
<b>Zajęcia z wychowawcą</b>	1	4	<i>Normy są fajne – co by było, gdyby ich nie było. Portale społecznościowe w naszym życiu – plusy i minusy. O mądrej diecie – jak zadbać o siebie. Zdrowy styl życia – moda czy potrzeba?</i>	<b>Grzegorz Marciak</b>

#### **Planowane działania wychowawcy:**

- informowanie uczniów, rodziców o aktualnej sytuacji, klasyfikacji końcoworocznej
- analiza frekwencji uczniów na zajęciach,
- Indywidualne rozmowy z rodzicami i uczniami, rozwiązywanie problemów związanych z utrudnionym dostępem do Internetu, platformy Microsoft 365,
- analiza ocen uczniów.